2
àÀëSèCóùÇÌóãçsÇÆàÀëSì_åü
3
Å¦Ç±ÇÌàÓè ÅEédólÇÍê»ïiâüóÇÇÌÇ½ÇßÇÉó\çêÇÈÇ­ïÏçXÇ·ÇéÇ±ÇÆÇªÇ ÇèÇÜÇ·ÅB
Å¦ÉeÉåÉrñ{ëÌÇÌê¡ñ@ï\é¦ÇÉÇÍÅAÇÂÇÜÇÝÅEéæéèìôÇÌìËãNï¨ÇÍäÜÇÜÇêÇÄÇ¨ÇèÇÜÇ¹ÇñÅB
Å@Ç²íçàÓÅ@Å@Ç±ÇÌÉeÉåÉrÇðégópÇÅÇ«ÇéÇÌÇÍìúñ{çëìàÇÌÇÝÇÅÅAäOçëÇÅÇÍégópÇÅÇ«ÇÜÇ¹ÇñÅB
Å@(This television set can be used only in Japan and can not be used in any other country.)
DTV-292G

Å@  Å@Åñéåìdå¹ÉXÉCÉbÉ`ÇðÉIÉìÇµÇ½åãÅAÉäÉåÅ[ÇªÉIÉìÇµÇÄÇ·Ç®ÇÉÉäÉåÅ[ÇªÉIÉtÇ·ÇéèêçáÇÍâßìdó¬ñîÇÍ
Å@Å@  Å@çÇà³ÉvÉçÉeÉNÉ^ÇÌì®çìÇðämîFÇ·ÇéÇ±ÇÆÅB
C810Ç©Ççí¼ó¬ìdà³Çªê³èíÇÉèoÇÄÇ¢ÇéÇ©? Å@ÑüÑüÑüÑüÑüÅÑD801éüïÓâñòHãyÇÑÉäÉåÅ[É`ÉFÉbÉN
I801ÇÌ9ÉsÉìÇÌìüóÍìdà³(5V-8V) ÇÍê³èíÇ©?   Å@ÑüÑüÑüÅÑI801éüïÓâñòHÉ`ÉFÉbÉN
OK
NG
NG
I801ÇÌ3ÉsÉìÇÌîgå`ÇÍê³èíÇ©? Å@  ÑüÑüÑüÑüÑüÑüÑüÑüÑüÑüÅÑR809, C816, D804É`ÉFÉbÉN
OK
NG
T802ÇÌ3, 4ÉsÉìÇÌìdà³(FEED BACK) ÇÍê³èíÇ©?
OK
ïÎåüïîÉ`ÉFÉbÉN
OK
22
RC528 HRFT473JCA R CHIP 1/10 47K OHM J 2012
RC53 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC532 HRFT822JCA R CHIP 1/10 8.2K OHM J 2012
RC534 HRFT332JCA R CHIP 1/10 3.3K OHM J 2012
RC536 HRFT823JCA R CHIP 1/10 82K OHM J 2012
RC537 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC54 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC55 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC550 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC551 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC56 HRFT221JCA R CHIP 1/10 220 OHM J 2012
RC57 HRFT223JCA R CHIP 1/10 22K OHM J 2012
RC58 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC59 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC60 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC602 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC603 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC605 HRFT105JCA R CHIP 1/10 1M OHM J 2012
RC607 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC61 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC62 HRFT000-CA R CHIP 1/10 0 OHM 2012
RC63 HRFT000-CA R CHIP 1/10 0 OHM 2012
RC64 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC65 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC656 HRFT472JCA R CHIP 1/10 4.7K OHM J 2012
RC657 HRFT332JCA R CHIP 1/10 3.3K OHM J 2012
RC66 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC661 HRFT472JCA R CHIP 1/10 4.7K OHM J 2012
RC662 HRFT332JCA R CHIP 1/10 3.3K OHM J 2012
RC702 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC703 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RF01 RD-AZ182J- R CARBON FILM 1/6 1.8K OHM J
RF02 RD-AZ272J- R CARBON FILM 1/6 2.7K OHM J
RF03 RD-AZ562J- R CARBON FILM 1/6 5.6K OHM J
RF04 RD-AZ123J- R CARBON FILM 1/6 12K OHM J
RF05 RD-AZ273J- R CARBON FILM 1/6 27K OHM J
RF06 RD-2Z271J- R CARBON FILM 1/2 270 OHM J
RF07 RD-2Z271J- R CARBON FILM 1/2 270 OHM J
LOC PART-CODE PART-NAME PART-DESC LOC PART-CODE PART-NAME PART-DESC
RF08 RD-AZ750J- R CARBON FILM 1/6 75 OHM J
RF09 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
RF10 RD-AZ104J- R CARBON FILM 1/6 100K OHM J
RF11 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
RF12 RD-AZ104J- R CARBON FILM 1/6 100K OHM J
RF13 RD-AZ103J- R CARBON FILM 1/6 10K OHM J
RF14 5CPZ569K02 COIL PEAKING 5.6UH K (AXIAL 3.5MM)
RF15 RD-AZ242J- R CARBON FILM 1/6 2.4K OHM J
RF16 RD-AZ101J- R CARBON FILM 1/6 100 OHM J
RLY1 5SC0101333 SW RELAY RPEF-12-903
SCT1 4859302830 SOCKET CRT ISH-02S
SP01 4858310810 SPEAKER 7W 8 OHM F2250C-2141
SP01A 7122401212 SCREW TAPPING T2S TRS 4X12 MFZN BLACK

T402 50H0000189 FBT FFA94048L
T801 50P0000177 TRANS POWER TPW-3513N
T802 50M4950A4J TRANS SMPS TSM-4950A4
U101 4859717830 TUNER VARACTOR TELJ7-030A
V901 4859617060 CRT A68AEG25X02 P47
X501 5XEX3R579C CRYSTAL QUARTZ HC-49U 3.579545M (TP)
X502 4850L02310 RESONATOR CERA CSB503F30
X601 4850L01910 RESONATOR CERA CSB503E7
X701 4850L02710 RESONATOR CERA CSA8.00MTZ
Z101 NPF51PM--- FILTER SAW F51PM
Z201 5PUGL349KN FILTER COMB UGL-349KNT
ZV801 DSVC271D14 VARISTOR SVC271D14A
ZZ100 48B3226B03 TRANSMITTER REMOCON R-26B03
ZZ110 PTACPWJ636 ACCESSORY AS DTN-29G3FJ
21
R904 RD-AZ302J- R CARBON FILM 1/6 3K OHM J
R905 RD-AZ302J- R CARBON FILM 1/6 3K OHM J
R906 RD-AZ202J- R CARBON FILM 1/6 2K OHM J
R907 RD-AZ302J- R CARBON FILM 1/6 3K OHM J
R908 RD-AZ302J- R CARBON FILM 1/6 3K OHM J
R910 RD-AZ302J- R CARBON FILM 1/6 3K OHM J
R911 RD-4Z124J- R CARBON FILM 1/4 120K OHM J
R912 RD-4Z124J- R CARBON FILM 1/4 120K OHM J
R913 RD-4Z124J- R CARBON FILM 1/4 120K OHM J
R914 RC-2Z102K- R CARBON COMP 1/2 1K OHM K
R915 RC-2Z102K- R CARBON COMP 1/2 1K OHM K
R916 RC-2Z102K- R CARBON COMP 1/2 1K OHM K
R917 RD-AZ224J- R CARBON FILM 1/6 220K OHM J
R918 RD-AZ392J- R CARBON FILM 1/6 3.9K OHM J
R919 RS01Y100J- R M-OXIDE FILM 1W 10 OHM J
R920 RD-2Z105J- R CARBON FILM 1/2 1M OHM J
R921 RD-2Z102J- R CARBON FILM 1/2 1K OHM J
R922 85801065GY WIRE COPPER AWG22 1/0.65 TIN COATING
R923 85801065GY WIRE COPPER AWG22 1/0.65 TIN COATING
R924 RD-AZ103J- R CARBON FILM 1/6 10K OHM J
RC01 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC02 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC03 HRFT473JCA R CHIP 1/10 47K OHM J 2012
RC04 HRFT332JCA R CHIP 1/10 3.3K OHM J 2012
RC08 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC10 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC105 HRFT121JCA R CHIP 1/10 120 OHM J 2012
RC108 HRFT152JCA R CHIP 1/10 1.5K OHM J 2012
RC109 HRFT330JCA R CHIP 1/10 33 OHM J 2012
RC110 HRFT391JCA R CHIP 1/10 390 OHM J 2012
RC111 HRFT821JCA R CHIP 1/10 820 OHM J 2012
RC113 HRFT561JCA R CHIP 1/10 560 OHM J 2012
RC114 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC115 HRFT153JCA R CHIP 1/10 15K OHM J 2012
RC13 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC14 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC15 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC16 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC17 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC18 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC19 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC20 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC201 HRFT752JCA R CHIP 1/10 7.5K OHM J 2012
RC202 HRFT202JCA R CHIP 1/10 2K OHM J 2012
RC203 HRFT333JCA R CHIP 1/10 33K OHM J 2012
RC204 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC205 HRFT271JCA R CHIP 1/10 270 OHM J 2012
RC206 HRFT301JCA R CHIP 1/10 300 OHM J 2012
RC207 HRFT182JCA R CHIP 1/10 1.8K OHM J 2012
RC208 HRFT821JCA R CHIP 1/10 820 OHM J 2012
RC21 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC22 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC241 HRFT104JCA R CHIP 1/10 100K OHM J 2012
RC242 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC243 HRFT104JCA R CHIP 1/10 100K OHM J 2012
RC244 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC245 HRFT750JCA R CHIP 1/10 75 OHM J 2012
RC247 HRFT104JCA R CHIP 1/10 100K OHM J 2012
RC248 HRFT104JCA R CHIP 1/10 100K OHM J 2012
RC249 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC25 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC250 HRFT750JCA R CHIP 1/10 75 OHM J 2012
RC251 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC252 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC253 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC254 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC255 HRFT332JCA R CHIP 1/10 3.3K OHM J 2012
RC256 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC258 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC259 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC26 HRFT274JCA R CHIP 1/10 270K OHM J 2012
RC260 HRFT161JCA R CHIP 1/10 160 OHM J 2012
RC261 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC262 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC263 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC265 HRFT750JCA R CHIP 1/10 75 OHM J 2012
RC266 HRFT750JCA R CHIP 1/10 75 OHM J 2012
RC28 HRFT183JCA R CHIP 1/10 18K OHM J 2012
RC29 HRFT472JCA R CHIP 1/10 4.7K OHM J 2012
RC305 HRFT434JCA R CHIP 1/10 430K OHM J 2012
RC306 HRFT393JCA R CHIP 1/10 39K OHM J 2012
RC307 HRFT333JCA R CHIP 1/10 33K OHM J 2012
RC309 HRFT823JCA R CHIP 1/10 82K OHM J 2012
RC31 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC38 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC401 HRFT753JCA R CHIP 1/10 75K OHM J 2012
RC402 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC403 HRFT184JCA R CHIP 1/10 180K OHM J 2012
RC404 HRFT333JCA R CHIP 1/10 33K OHM J 2012
RC405 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC406 HRFT222JCA R CHIP 1/10 2.2K OHM J 2012
RC407 HRFT362JCA R CHIP 1/10 3.6K OHM J 2012
RC408 HRFT203JCA R CHIP 1/10 20K OHM J 2012
RC409 HRFT822JCA R CHIP 1/10 8.2K OHM J 2012
RC43 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC45 HRFT101JCA R CHIP 1/10 100 OHM J 2012
RC46 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC48 HRFT223JCA R CHIP 1/10 22K OHM J 2012
RC49 HRFT223JCA R CHIP 1/10 22K OHM J 2012
RC50 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC501 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC502 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC503 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC504 HRFT361JCA R CHIP 1/10 360 OHM J 2012
RC505 HRFT332JCA R CHIP 1/10 3.3K OHM J 2012
RC506 HRFT222JCA R CHIP 1/10 2.2K OHM J 2012
RC508 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC51 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
RC510 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC512 HRFT102JCA R CHIP 1/10 1K OHM J 2012
RC514 HRFT621JCA R CHIP 1/10 620 OHM J 2012
RC516 HRFT621JCA R CHIP 1/10 620 OHM J 2012
RC517 HRFT621JCA R CHIP 1/10 620 OHM J 2012
RC52 HRFT103JCA R CHIP 1/10 10K OHM J 2012
LOC PART-CODE PART-NAME PART-DESC LOC PART-CODE PART-NAME PART-DESC
20
R310 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R401 RS02Z123JS R M-OXIDE FILM 2W 12K 0HM J SMALL
R403 RD-AZ561J- R CARBON FILM 1/6 560 OHM J
R404 RS01Z472J- R M-OXIDE FILM 1W 4.7K OHM J (TAPPING)
R405 RX10T402J- R CEMENT 10W 4K OHM J TRIPOD
R409 RS02Z102JS R M-OXIDE FILM 2W 1K OHM J SMALL
R410 RD-4Z102J- R CARBON FILM 1/4 1K OHM J
R411 RS02Z369JS R M-OXIDE FILM 2W 3.6 OHM J SMALL
R412 RS02Z369JS R M-OXIDE FILM 2W 3.6 OHM J SMALL
R413 RF01Z100J- R FUSIBLE 1W 10 OHM J (TAPPING)
R414 RD-2Z224J- R CARBON FILM 1/2 220K OHM J
R415 RF01Z109J- R FUSIBLE 1W 1 OHM J (TAPPING)
R417 RD-4Z203J- R CARBON FILM 1/4 20K OHM J
R418 RD-4Z562J- R CARBON FILM 1/4 5.6K OHM J
R419 DR320K---- THERMISTOR R-320K
R420 RD-4Z272J- R CARBON FILM 1/4 2.7K OHM J
R421 RS02Z100JS R M-OXIDE FILM 2W 10 OHM J SMALL
R422 RD-4Z683J- R CARBON FILM 1/4 68K OHM J
R424 RV5426223P R SEMI FIXED RH0638C 22K OHM
R426 RV5426223P R SEMI FIXED RH0638C 22K OHM
R430 RD-4Z152J- R CARBON FILM 1/4 1.5K OHM J
R431 RD-4Z362J- R CARBON FILM 1/4 3.6K OHM J
R432 RD-4Z332J- R CARBON FILM 1/4 3.3K OHM J
R507 RD-AZ202J- R CARBON FILM 1/6 2K OHM J
R509 RD-AZ162J- R CARBON FILM 1/6 1.6K OHM J
R511 RD-AZ162J- R CARBON FILM 1/6 1.6K OHM J
R513 RD-AZ162J- R CARBON FILM 1/6 1.6K OHM J
R515 RS01Z181J- R M-OXIDE FILM 1W 180 OHM J (TAPPING)
R518 RD-AZ393J- R CARBON FILM 1/6 39K OHM J
R523 RD-AZ562J- R CARBON FILM 1/6 5.6K OHM J
R524 RN-AZ8202F R METAL FILM 1/6 82K OHM F
R525 RN-AZ5102F R METAL FILM 1/6 51.0K OHM F
R526 RN-AZ2402F R METAL FILM 1/6 24.0K OHM F
R527 RN-AZ1002F R METAL FILM 1/6 10K OHM F
R529 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R530 RS01Z102J- R M-OXIDE FILM 1W 1K OHM J (TAPPING)
R531 RD-AZ243J- R CARBON FILM 1/6 24K OHM J
R533 RD-AZ561J- R CARBON FILM 1/6 560 OHM J
R538 RD-AZ154J- R CARBON FILM 1/6 150K OHM J
R541 RD-AZ822J- R CARBON FILM 1/6 8.2K OHM J
R542 RD-AZ103J- R CARBON FILM 1/6 10K OHM J
R543 RD-AZ105J- R CARBON FILM 1/6 1M OHM J
R601 RD-AZ182J- R CARBON FILM 1/6 1.8K OHM J
R602 RD-AZ431J- R CARBON FILM 1/6 430 OHM J
R604 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R605 RD-AZ431J- R CARBON FILM 1/6 430 OHM J
R606 RD-AZ182J- R CARBON FILM 1/6 1.8K OHM J
R608 RD-AZ101J- R CARBON FILM 1/6 100 OHM J
R609 RD-AZ391J- R CARBON FILM 1/6 390 OHM J
R610 RV5426471P R SEMI FIXED DVN-DJA-A03 470 OHM B
R611 RD-AZ391J- R CARBON FILM 1/6 390 OHM J
R614 RD-AZ472J- R CARBON FILM 1/6 4.7K OHM J
R616 RD-AZ472J- R CARBON FILM 1/6 4.7K OHM J
R617 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R618 RD-AZ103J- R CARBON FILM 1/6 10K OHM J
R619 RD-AZ473J- R CARBON FILM 1/6 47K OHM J
R658 RD-AZ201J- R CARBON FILM 1/6 200 OHM J
R659 RD-4Z829J- R CARBON FILM 1/4 8.2 OHM J
R660 RD-4Z829J- R CARBON FILM 1/4 8.2 OHM J
R701 RD-AZ101J- R CARBON FILM 1/6 100 OHM J
R702 RD-AZ101J- R CARBON FILM 1/6 100 OHM J
R707 RD-AZ103J- R CARBON FILM 1/6 10K OHM J
R709 RD-AZ153J- R CARBON FILM 1/6 15K OHM J
R723 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R724 RD-AZ103J- R CARBON FILM 1/6 10K OHM J
R727 RD-AZ512J- R CARBON FILM 1/6 5.1K OHM J
R730 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R732 RD-AZ103J- R CARBON FILM 1/6 10K OHM J
R733 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R735 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R736 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R737 RD-AZ103J- R CARBON FILM 1/6 10K OHM J
R738 RD-AZ103J- R CARBON FILM 1/6 10K OHM J
R744 RD-AZ100J- R CARBON FILM 1/6 10 OHM J
R801 DJ5050M140 POSISTOR J503P51D050M140
R803 RX10T159J- R CEMENT 10W 1.5 OHM J TRIPOD
R804 RD-2Z104J- R CARBON FILM 1/2 100K OHM J
R806 RS01Z473J- R M-OXIDE FILM 1W 47K OHM J (TAPPING)
R809 RS03Z330JS R M-OXIDE FILM 3W 33 OHM J SMALL (TAPPIN
R810 RS01Z680J- R M-OXIDE FILM 1W 68 OHM J (TAPPING)
R811 RF01Z390J- R FUSIBLE 1W 39 OHM J (TAPPING)
R812 RD-4Z330J- R CARBON FILM 1/4 33 OHM J
R813 RS01Z912J- R M-OXIDE FILM 1W 9.1K OHM J TAPPING
R814 RF01Z688J- R FUSIBLE 1W 0.68 OHM J (TAPPING)
R815 RD-4Z182J- R CARBON FILM 1/4 1.8K OHM J
R816 RM02Y228J- R METAL FLAT 2W 0.22 OHM J
R817 RD-4Z102J- R CARBON FILM 1/4 1K OHM J
R818 RD-4Z131J- R CARBON FILM 1/4 130 OHM J
R819 RD-4Z752J- R CARBON FILM 1/4 7.5K OHM J
R820 RD-4Z102J- R CARBON FILM 1/4 1K OHM J
R821 RS01Z109J- R M-OXIDE FILM 1W 1 OHM J (TAPPING)
R823 RD-AZ222J- R CARBON FILM 1/6 2.2K OHM J
R824 RD-AZ103J- R CARBON FILM 1/6 10K OHM J
R825 RD-AZ333J- R CARBON FILM 1/6 33K OHM J
R826 RD-AZ332J- R CARBON FILM 1/6 3.3K OHM J
R827 RD-AZ332J- R CARBON FILM 1/6 3.3K OHM J
R828 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R829 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R830 RD-2Z472J- R CARBON FILM 1/2 4.7K OHM J
R831 RD-2Z683J- R CARBON FILM 1/2 68K OHM J
R832 RD-2Z152J- R CARBON FILM 1/2 1.5K OHM J
R833 RF01Z688J- R FUSIBLE 1W 0.68 OHM J (TAPPING)
R834 RF01Z688J- R FUSIBLE 1W 0.68 OHM J (TAPPING)
R835 RD-AZ562J- R CARBON FILM 1/6 5.6K OHM J
R836 RD-AZ103J- R CARBON FILM 1/6 10K OHM J
R837 RD-AZ563J- R CARBON FILM 1/6 56K OHM J
R838 RF01Z228J- R FUSIBLE 1W 0.22 OHM J (TAPPING)
R841 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R851 RD-2Z223J- R CARBON FILM 1/2 22K OHM J
R859 RC-2Z225J- R CARBON COMP 1/2 2.2M OHM J
R860 RD-AZ472J- R CARBON FILM 1/6 4.7K OHM J
R861 RS01Z102J- R M-OXIDE FILM 1W 1K OHM J (TAPPING)
R902 85801065GY WIRE COPPER AWG22 1/0.65 TIN COATING
R903 RD-AZ911J- R CARBON FILM 1/6 910 OHM J
LOC PART-CODE PART-NAME PART-DESC LOC PART-CODE PART-NAME PART-DESC
19
L809 5MC0000100 COIL BEAD HC-3550
L812 5PLF3530-- FILTER LINE LF-3530
L813 5MC0000100 COIL BEAD HC-3550
L815 5MC0000100 COIL BEAD HC-3550
L816 5MC0000100 COIL BEAD HC-3550
L817 5MC0000100 COIL BEAD HC-3550
L902 5CPX330J-- COIL PEAKING 33UH J (RADIAL)
L903 5CPX330J-- COIL PEAKING 33UH J (RADIAL)
L904 5CPX330J-- COIL PEAKING 33UH J (RADIAL)
LF02 85801065GY WIRE COPPER AWG22 1/0.65 TIN COATING
M001 4856812001 TIE CABLE NYLON66 DA100

Q703 TKTC3198Y- TR KTC3198Y
Q704 TKTC3198Y- TR KTC3198Y
Q705 TKTC3198Y- TR KTC3198Y
Q706 TKTC3198Y- TR KTC3198Y
Q707 TKTC3198Y- TR KTC3198Y
Q801 T2SC4793-- TR 2SC4793
Q802 TKTC3198Y- TR KTC3198Y
Q803 TKTC3198Y- TR KTC3198Y
Q804 TKTA1266Y- TR KTA1266Y (TP)
Q805 TKTA968Y-- TR KTA 968-Y
Q807 TKTC3198Y- TR KTC3198Y
Q901 TKTA1266Y- TR KTA1266Y (TP)
QC201 T2SC1623T2 TR CHIP 2SC1623-L6/T2B
R101 RS01Z181J- R M-OXIDE FILM 1W 180 OHM J (TAPPING)
R107 RD-AZ562J- R CARBON FILM 1/6 5.6K OHM J
R112 RD-AZ301J- R CARBON FILM 1/6 300 OHM J
R113 RS01Z333J- R M-OXIDE FILM 1W 33K OHM J (TAPPING)
R201 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R205 RD-AZ473J- R CARBON FILM 1/6 47K OHM J
R206 RD-AZ332J- R CARBON FILM 1/6 3.3K OHM J
R207 RD-AZ101J- R CARBON FILM 1/6 100 OHM J
R208 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R209 RD-AZ102J- R CARBON FILM 1/6 1K OHM J
R210 RD-AZ101J- R CARBON FILM 1/6 100 OHM J
R302 RD-AZ222J- R CARBON FILM 1/6 2.2K OHM J
R303 RS02Z102JS R M-OXIDE FILM 2W 1K OHM J SMALL
R304 RS02Z271JS R M-OXIDE FILM 2W 270 OHM J SMALL
R305 RD-AZ124J- R CARBON FILM 1/6 120K OHM J
R308 RS02Z129JS R M-OXIDE FILM 2W 1.2 OHM J SMALL
LOC PART-CODE PART-NAME PART-DESC LOC PART-CODE PART-NAME PART-DESC
18
D402 DRGP30J--- DIODE RGP30J

I803 1SE130N--- IC SE130N
I805 1K1A7805P1 IC REGULATOR KIA7805PI
I806 PTF2SW7801 HEAT SINK ASS`Y 1K1A7809-- + 7174300811
I806 1K1A7809-- IC REGULATOR KIA7809
I806A 4857027801 HEAT SINK AL EX BK
I806B 7174300811 SCREW TAPPTITE TT2 RND 3X8 MFZN
I901 PTA2SW5400 HEAT SINK ASS`Y 1TDA6103Q- + 7174300811
I901 1TDA6103Q- IC VIDEO TDA6103Q
I901A 4857025400 HEAT SINK A1050P-H24 T2.0
I901B 7174300811 SCREW TAPPTITE TT2 RND 3X8 MFZN
IF01 1TFMW5380- IC PREAMP TFMW5380
JPF01 4859102130 JACK EARPHONE YSC-1537
JPF02 4859108450 JACK PIN BOARD YSC03P-4120-14A
JV01 4859106440 JACK S-VHS PH-SJ-9503
JV02 4859107050 JACK PIN BOARD PH-JB-9601 (PH06P-4120-C)
L101 5CPZ560K02 COIL PEAKING 56UH K (AXIAL 3.5MM)
L102 58B0000S85 COIL PIF TRF-5002 (STICK)
L103 58B0000S85 COIL PIF TRF-5002 (STICK)
L104 5CPZ680K02 COIL PEAKING 68UH K (AXIAL 3.5MM)
L105 58N0000S39 COIL VCO TRF-V005
L201 5CPZ100K02 COIL PEAKING 10UH K (AXIAL 3.5MM)
L202 5CPZ689K02 COIL PEAKING 6.8UH K (AXIAL 3.5MM)
L401 85801065GY WIRE COPPER AWG22 1/0.65 TIN COATING
L402 58W0000018 COIL WIDTH TLN-2092
L404 58H1600022 COIL H-LINEARITY TRL-2093
L405 58C7070085 COIL CHOKE TLN-3062A
L501 5CPZ569K02 COIL PEAKING 5.6UH K (AXIAL 3.5MM)
L503 5CPZ330K02 COIL PEAKING 33UH K (AXIAL 3.5MM)
L601 58S0000S41 COIL SIF TRF-5004C (STICK)
L602 5CPZ470K02 COIL PEAKING 47UH K (AXIAL 3.5MM)
L603 85801065GY WIRE COPPER AWG22 1/0.65 TIN COATING
L604 5CPZ470K02 COIL PEAKING 47UH K (AXIAL 3.5MM)
L605 85801065GY WIRE COPPER AWG22 1/0.65 TIN COATING
L606 5CPZ100K02 COIL PEAKING 10UH K (AXIAL 3.5MM)

C719 CEXF1H100V C ELECTRO 50V RSS 10MF (5X11)  TP
C801 CL1JB3104M C LINE ACROSS AC250V 0.1MF M ECQ-UV WRL
C802 CL1JB3104M C LINE ACROSS AC250V 0.1MF M ECQ-UV WRL
C803 CH1AEE222M C CERA AC 2.5KV 2200PF M KH DE1007
C804 CH1AEE222M C CERA AC 2.5KV 2200PF M KH DE1007
C805 CH1AEE472M C CERA AC 2.5KV 4700PF M KH DE1307
C806 CH1AEE472M C CERA AC 2.5KV 4700PF M KH DE1307
C807 CH1AEE472M C CERA AC 2.5KV 4700PF M KH DE1307
C808 CH1AEE472M C CERA AC 2.5KV 4700PF M KH DE1307
C809 CH1AEE472M C CERA AC 2.5KV 4700PF M KH DE1307
C810 CEYP2D122B C ELECTRO 200V FUH 1200MF (35X40)
C811 CCYB2H103K C CERA 500V B 0.01MF K
C812 CCYR3D102K C CERA 2KV R 1000PF K 125C
C813 CEXF1E101V C ELECTRO 25V RSS 100MF (6.3X11)  TP
C814 CEXF2A100V C ELECTRO 100V RSS 10MF (6.3X11)  TP
C815 CCXB2H102K C CERA 500V B 1000PF K (TAPPING)
C816 CEXF1E221V C ELECTRO 25V RSS 220MF (8X11.5)  TP
C817 CH1AEE472M C CERA AC 2.5KV 4700PF M KH DE1307
C818 CCYR3D102K C CERA 2KV R 1000PF K 125C
C819 CEXF1E102V C ELECTRO 25V RSS 1000MF (13X20)  TP
C820 CBZF1H104Z C CERA AXIAL 50V F 0.1MF Z
C821 CBZF1H104Z C CERA AXIAL 50V F 0.1MF Z
C822 CEXF1V101V C ELECTRO 35V RSS 100MF (8X11.5)  TP
C823 CCXB3D101K C CERA 2KV B 100PF K (TAPPING)
C824 CEYF1V222C C ELECTRO 35V RUS 2200MF (16X31.5)
C826 CBXF1H104Z C CERA SEMI 50V F 0.1MF Z (TAPPING)
C827 CCYR3D102K C CERA 2KV R 1000PF K 125C
C828 CEYP2D471C C ELECTRO 200V LUH 470MF (25*35)
C829 CCYB2H103K C CERA 500V B 0.01MF K
C830 CCXB2H101K C CERA 500V B 100PF K (TAPPING)
C831 CEXF1E102V C ELECTRO 25V RSS 1000MF (13X20)  TP
C832 CCZF1E103Z C CERA 25V F 0.01MF Z (AXIAL)
C833 CEXF1H220V C ELECTRO 50V RSS 22MF (5X11)  TP
C834 CCZF1E103Z C CERA 25V F 0.01MF Z (AXIAL)
C835 CEXF1H220V C ELECTRO 50V RSS 22MF (5X11)  TP
C836 CCYB2H103K C CERA 500V B 0.01MF K
C842 CEXF1C471V C ELECTRO 16V RSS 470MF (10X12.5) TP
C843 CBZF1H104Z C CERA AXIAL 50V F 0.1MF Z
C845 CEXF1H101V C ELECTRO 50V RSS 100MF (8X11.5)  TP
C851 CEXF1H479V C ELECTRO 50V RSS 4.7MF (5X11)  TP
C852 CBXF1H104Z C CERA SEMI 50V F 0.1MF Z (TAPPING)
C902 CZSL1H270J C CERA 50V SL 27PF J (AXIAL)
C903 CZCH1H200J C CERA 50V CH 20PF J (AXIAL)
C904 CEXF2E229V C ELECTRO 250V RSS 2.2MF (8X11.5) TP
C905 CMXB1H224J C MYLAR 50V EU 0.22MF J (TP)
C907 CEYF2E470V C ELECTRO 250V RSS 47MF (16X25)
C908 CEYF2E100V C ELECTRO 250V RSS 10MF (10X20)
C910 CCYB3D472K C CERA 2KV B 4700PF K
C911 CEXF1C101V C ELECTRO 16V RSS 100MF (6.3X11)  TP
CC01 HCQK470JCA C CHIP CERA 50V CH 47PF J 2012
CC02 HCQK101JCA C CHIP CERA 50V CH 100PF J 2012
CC05 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC06 HCQK101JCA C CHIP CERA 50V CH 100PF J 2012
CC07 HCBH104KCA C CHIP CERA 25V X7R 0.1MF K 2012
CC08 HCQK470JCA C CHIP CERA 50V CH 47PF J 2012
CC09 HCQK470JCA C CHIP CERA 50V CH 47PF J 2012
CC10 HCQK470JCA C CHIP CERA 50V CH 47PF J 2012
CC103 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC104 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC107 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC108 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC109 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC11 HCQK470JCA C CHIP CERA 50V CH 47PF J 2012
CC110 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC111 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC112 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC12 HCQK120JCA C CHIP CERA 50V CH 12PF J 2012
CC13 HCQK120JCA C CHIP CERA 50V CH 12PF J 2012
CC15 HCQK300JCA C CHIP CERA 50V CH 30PF J 2012
CC16 HCQK300JCA C CHIP CERA 50V CH 30PF J 2012
CC20 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC201 HCQK101JCA C CHIP CERA 50V CH 100PF J 2012
CC202 HCQK101JCA C CHIP CERA 50V CH 100PF J 2012
CC21 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC234 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC401 HCQK101JCA C CHIP CERA 50V CH 100PF J 2012
CC501 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC502 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC508 HCQK100DCA C CHIP CERA 50V CH 10PF D 2012
CC509 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC515 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC519 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC523 HCQK200JCA C CHIP CERA 50V CH 20PF J 2012
CC540 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC601 HCBK102KCA C CHIP CERA 50V X7R 1000PF K 2012
CC602 HCQK101JCA C CHIP CERA 50V CH 100PF J 2012
CC603 HCQK471JCA C CHIP CERA 50V CH 470PF J 2012
CC604 HCQK471JCA C CHIP CERA 50V CH 470PF J 2012
CC605 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC606 HCQK270JCA C CHIP CERA 50V CH 27PF J 2012
CC607 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC717 HCFK103ZCA C CHIP CERA 50V Y5V 0.01MF Z 2012
CC718 HCQK101JCA C CHIP CERA 50V CH 100PF J 2012
CC719 HCQK101JCA C CHIP CERA 50V CH 100PF J 2012

C202 CCZF1E103Z C CERA 25V F 0.01MF Z (AXIAL)
C229 CEXF1H100V C ELECTRO 50V RSS 10MF (5X11)  TP
C232 CEXF1H100V C ELECTRO 50V RSS 10MF (5X11)  TP
C237 CEXF1H100V C ELECTRO 50V RSS 10MF (5X11)  TP
C301 CMXM2A332J C MYLAR 100V 3300PF J (TP)
C302 CMXB2A224J C MYLAR 100V EU 0.22MF J (TP)
C303 CZSL1H680J C CERA 50V SL 68PF J (AXIAL)
C304 CMXM2A102J C MYLAR 100V 1000PF J (TP)
C305 CEXF1H221V C ELECTRO 50V RSS 220MF (10X16)  TP
C306 CMXM2A104J C MYLAR 100V 0.1MF J (TP)
C307 CEXD1H109Q C ELECTRO 50V RT 1MF (6.3X11)  TP
C308 CEYF1V332V C ELECTRO 35V RSS 3300MF (18X35.5)
C309 CCZF1E103Z C CERA 25V F 0.01MF Z (AXIAL)
C401 CCXB2H102K C CERA 500V B 1000PF K (TAPPING)
C402 CCYB2H103K C CERA 500V B 0.01MF K
C403 CCXB2H471K C CERA 500V B 470PF K (TAPPING)
C404 CMYH3C822J C MYLAR 1.6KV BUP 8200PF J
C406 CMYH3C822J C MYLAR 1.6KV BUP 8200PF J
C407 CMYE2D514J C MYLAR 200V PU 0.51MF J
C408 CMXB2D683J C MYLAR 200V EU 0.068MF J (TP)